

**URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
15-097 BIAŁYSTOK  
ul. Marii Skłodowskiej - Curie 14**

Białystok, 21 listopada 2023 r.

**BON-IV.272.53.2023.AR**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BON-IV.272.53.2023.AR** pn.: „**Zakup sprzętu komputerowego**” wpłynęły pytania o następującej treści:

**Pytanie 1:**

dotyczy zapisów – System operacyjny. Zamawiający w treści OPZ zawarł wymagania: „Oprogramowanie systemowe powinno być zainstalowane na oferowanym urządzeniu przez producenta komputera. System operacyjny wymagający aktywacji przez użytkownika.”

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie instalacji systemu operacyjnego przez Wykonawcę na oferowanym urządzeniu. Umożliwi to zaoferowanie większej gamy produktów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

**Pytanie 2:**

dotyczy zapisów – stacja dokująca – Zamawiający w treści OPZ zawarł wymagania: „Stacja dokująca musi być tego samego producenta co oferowany Notebook w punkcie 1 niniejszego OPZ.”

Zwracam się z wnioskiem o usunięcie zapisu w zakresie konieczności zaoferowania stacji dokującej tego samego producenta co oferowany Notebook. Zapis ten jest niezgodny z treścią rekomendacji dotyczących zamówień na zestawy komputerowe (źródło: <https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/dobre-praktyki/nowe->

rekomendacje-dotyczace-zamowien-na-zestawy-komputerowe-marzec-2021). Zapisy tego typu zostały wskazane jako zapisy niedopuszczalne (tabela nr 4 – str 15).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

**Marian Malinowski**  
**Zastępca Dyrektora**  
**Biura Organizacji i Nadzoru**  
*/podpisano elektronicznie/*